1513

Sit omnibus notum quod ego Johannes molle maior de curia prior de curia. Gratia et cetera scilicet per me et meos pures et futuros stabili et
 in perpetuum concedo et trado bene videlicet in honorandum amicum et amicum non in aliquo deteriorandum sed in sana pace omni tempore perpetuo possi-
 tenentur dicta sicut tene sub alodio et dicitur domino magnifico antonio pedanero domuselli moiorum ad laudum et famulam prout in iustis iudicatis continetur et ratio
 tatur dicta sicut tene sub alodio et dicitur domino magnifico antonio pedanero domuselli moiorum ad laudum et famulam prout in iustis iudicatis continetur et ratio
 bairre comiti regni botery et ex alia parte cum dicitur de bairre moranod et cum dicitur de mag. antonio de demeto predicto itaqz stabilimentum de predicta sorte terre
 sub dicitur a frontanombus cum omnibus iuregularibus et proprietatibus suis terminis et tene omnibus et et menz. In iustis iudicatis et ex omnibus suis ac etiam cum omnibus
 alijs vniuersis et singulis vobis dicitur petro ginaud presentis et futuri sicut in tali parte et condicione qd pro usu et melioramento inde voluerit de re
 preterea fanant et soluat vobis et vniuersis et moris in proximo venturo festo sanctorum petri et felix mensis augusti et deinde anno quolibet iudicis festo quatuor
 quatuor quatuor barcellas et tres aluntos firmementi censuales et redditales allatas et positas iuxta villam de manarior ad fagnum habitatoris mei et meos
 quas possunt redimere et quitare quandocumqz a me vel meis proderent septem libris et decem solidis in dote regali maiorum in iustis iudicatis solvendo censu
 prorata temporis anni redemptionis Quasquidem vnam partem quatuor barcellas et tres aluntos firmementi censuales quoad annuales pensioes et sicut a quo
 ranod domini seu proprietatis eorum dono et consigno Joanni nadal dote velle de manarior loco jellarum vniuersis quatuor barcellas et tres aluntos
 firmementi censuales quas jeli teneor facere anno quolibet iudicis festo sanctorum petri et felix mensis augusti de iure jellarum tunc quatuor annis ut tunc
 barcellarum firmementi censuales et redditales quas ego et heredes petri molle qd fratris mei jeli teneor facere anno iudicis festo sanctorum petri et felix
 dant et concedens dicto Joanni nadal et suis in dote annua libris pensioibus omnis sortis et iuramento durante dicta consignacione mandans vobis dicto
 petro ginaud et vniuersis quatuor de predictis vna quatuor barcellas et tribus aluntis censuales dicto Joanni nadal et suis annis singulis iudicis festo sicut
 termino durante dicta consignacione respondeatis et satisfactis prout iuri et meis respondere et satisfactis teneamur Quomodo ego pono dicto Joanni nadal
 nadal et suis iuris iudicis et ius meum durante dicta consignacione In his vero non proreueris seu eligant vobis vel vniuersis aliquid seu duos nisi tantum
 dictum magister antonio de demeto et suos et me et meos iudicis censu librarum vobis et vniuersis post dictam ex quo iudicis magister antonio de demeto
 fanant presentis vos vel vniuersis partem arguacionem vnam cum omnibus melioramentis et augmentis jeli factis et de cetero facendis de re vendere pro
 bilie in proreueris et ad alienare eorum seu quibusvis voluerit vos vel vniuersis ex reprobis tamen iudicibus atqz sanctis salvo tunc semper in presentibus
 iure dicitur domino alodio laudum et familia diti magnifico antonio de demeto et suis presentibus et futuri censu et iure mei et meorum Et sic prout et cetera
 vobis dicitur petro ginaud et vniuersis qd predicta que vobis stabili fanant vos et vniuersis et quod erit voluerit semper tene et possidere pacifice
 et quiete contra omnes personarum sine engano Et teneor ac teneor prout et inde vobis et vniuersis firmementi de eorum et omnium annis sumptibus et dote
 libris et eo Et pro predictis omnibus et singulis firmiter et plenarie et firmementi et attendendis obligo vobis et vniuersis omnia barcellas et firmementi
 et annuatibus omnibus iuribus et legibus his obstantibus pro iurata vero firmementi stabili fanant semper in perpetuum concessio iusticia et in dote
 esse et recepisse a vobis dicto petro ginaud iudicis vniuersis solos predictas moeres quitas sup quibus renuncio ex reprobis dote
 are et dote iurata a vobis non esse et no recepisse et doli mali Et dicitur ego dictus petrus ginaud acquisitor predictis presentibus re
 ians dictum stabili fanant de predicta sorte tene a vobis dicto stabili fanant sub modo formis partibus et condicione predictis presentibus
 predictum censum et supra facere et solvere et omnia et attendere et complere que p me attendenda sunt et complenda prout supra dicitur sunt
 et nanciam et in aliquo contra facere vel venire aliquo iure causa vel rone sub obligacione omnium bonorum meorum presentium et futurorum vbiqz re
 nunciant foris et privilegio fori submittent me et bono meo foro dicitur et iurisdictioni honore capite dote velle et parochie de manarior
 in posse cum prout sub facere jeli iurisdictionem in me prorogando et consentiendo cum pedagio quinqz solidis pro qualis die iusup renuncio
 omnibus iuribus et legibus his obstantibus Quod est actum in villa alundayne parochie de ortano die sabbati duodecimo mensis novembris anno
 anarum domini millesimo quingentesimo decimo tertio In iudicis Joannis molle stabili fanant In iudicis mei petri ginaud acquisitoris predictis
 qui sunt laudum et reddunt et firmant